
 

 

 

 

DECRETO Nº 140/2017 

NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM CONCURSO 

PÚBLICO.  

 

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, Prefeito Municipal de Nova Trento, Estado de Santa 

Catarina, usando das atribuições que lhe confere o art. 94, XII, da Lei Orgânica Municipal de 

04/04/90, combinado com o disposto nos artigos 17 e 18, da Lei Municipal n° 1.207, de 30 de 

agosto de 1992, resolve: 

 

Art. 1º - NOMEAR para o cargo abaixo indicado, aprovado no Concurso Público n° 003/2015: 

NOME CARGO C.H. 
Geovani de Souza Motorista I 40h/Sem. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Nova Trento, 22 de maio de 2017 

 

 

Gian Francesco Voltolini 

Prefeito Municipal 

 


